АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Восточное Измайлово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.12.2022 № 23

О признании утратившим силу постановления аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 28 ноября 2022 г. № 22

[bookmark: _Hlk121319598][bookmark: _Hlk121319518]В связи с нарушением подрядчиком сроков исполнения контракта №05/22 от 18.11.2022 по организации и проведению музыкально-тематического мероприятия "Рубеж" с использованием вооружения времен Великой Отечественной войны 1941-1945гг в рамках городских праздничных мероприятиях посвященных "Дню начала контрнаступления советских войск против немецко-фашистских войск в битве под Москвой (1941 год)" аппарат Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово постановляет:
1. [bookmark: _Hlk104186714]Признать утратившим силу постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 28 ноября 2022 г. № 22 "О проведение в муниципальном округе Восточное Измайлово тематического мероприятия "Рубеж".
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Большакова Н.А.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово							Н.А. Большаков